

# Vårprogram 2024

Välkommen till vårens konstbildningsprogram!

Vi hoppas få se Dig på vår konstbildning och glöm inte bjuda med dina styrelsevännen i konstföreningen!

**Torsdag 1 februari**

**Kl 18**

**Ordförandeträff på Galleri Majnabbe**

Vi vill fortsätta dialogen om hur distrikt och medlemsföreningar kan samverka och stödja varandra.

**Måndag 19 februari**

**Kl 18**

**Mellan hantverk och konst – keramikens ambivalenta position**

**Föredrag av Love Jönsson, museichef på Rian i Falkenberg**  
*SU/Sahlgrenska anordnar och vi bjuds in*

**Torsdag 7 mars**

**Kl 18**

**Annan Konst – Outsider Art**

**Föredrag av curator Borghild Håkansson**  
**SENSUS lokal, Göteborg**

**Torsdag 21 mars**

**Kl 18**

**Vår distriktsstämma äger rum på Galleri Göteborgs konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg**

**Tisdag 23 april**

**Kl 18**

**Galleristen Pontus Hammarén tar emot oss**

**Galleri Hammarén, Göteborg**

**Lördag 20 april**

**Regional utbildningsdag runt Kinnekulle**

**Distrikt Skaraborg anordnar** *Mer info kommer senare!*

**Lördag 18 maj**

**Dagsresa till Nasjonalmuseet i Oslo**

Vi gör återigen en resa till Oslo, där vi denna gång fokuserar på Nasjonalmuseet med pågående utställningar av Mark Rothko, Britta Marakatt-Labba och Vasilij Kandinskij.

## **Torsdag 1 februari**

### **Ordförandeträff på Galleri Majnabbe**

Vi träffas hos Galleri Majnabbe, som drivs av Göteborgs konstnärsklubb. Vid förra årets ordförandeträff pratade vi mycket om hur vi i distriktet och föreningarna kan samverka och stödja varandra. Den dialogen vill vi fortsätta. Vi får höra om både galleri och föreningens verksamhet. Naturligtvis får vi också ta del av pågående utställning med Ilar Gunilla Persson och Anna Karin Jansson.

Särskild inbjudan har skickats till föreningarnas ordförande.

Galleri Majnabbe ligger i Kustens hus och närmaste spårvagnshållplats är Chapmans torg. På galleriets västra sida finns parkeringsplatser att nyttja för den som behöver. Därifrån finns gångbana upp till galleriets gård.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Galleri Majnabbe, Taubegatan 9, Göteborg

Vi bjuder på ost och vin/vatten. Ingen kostnad.

**Sista anmälningdag:** 25 januari

## **Måndag 19 februari**

*SU/Sahlgrenska kof anordnar och vi bjuds in*

### **Mellan hantverk och konst – keramikens ambivalenta position**

Love Jönsson, museichef på Rian i Falkenberg, ger i sitt föredrag en personligt färgad översikt av hur den moderna keramiken sedan 1800-talets slut tagit plats på flera olika konstnärliga arenor. Tyngdpunkten i föredraget ligger på en översikt över hur bildkonstnärer inom olika genrer har tillägnat sig keramiken som ett mångsidigt material för både käriformer, skulpturer och reliefer.

Efter föredraget blir det mingel med lättare förtäring och dryck.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Hjärtats aula, Sahlgrenska Göteborg (ingång genom huvudentrén, Blå stråket 5)

**Kostnad:** 150 kr Kontant betalning vid entrén (jämma pengar, tack) Lättare förtäring och dryck

**Sista anmälningdag:** 12 februari

## **Torsdag 7 mars**

**Annan Konst – Outsider Art**

**Föredrag av curator Borghild Håkansson**

En brokig bildberättelse med självlärda konstnärer och folklig konst – Annan Konst – om leken och egensinnighetens kraft. Borghild delar med sig av 20 års erfarenheter och funderingar om något som inte har ett namn men som består av konst, poesi och folkhälsa i förening.

**Tid:** 18.00

**Plats:** SENSUS studieförbund, Drottninggatan 30, Göteborg

Lättare förtäring serveras.

Kostnad: 100 kr

**Sista anmälningsdag:** 3 mars

## **Torsdag 21 mars**

***Distriktsstämma med sedvanliga förhandlingar och val***

Liksom tidigare år är vi på Galleri Göteborgs Konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg. Pågående utställning är av Carl Michael, Maria och Anna von Hauswolff.

***Motioner till årsmötet kan skickas med e-post senast den 7 mars till adress [goteborg@sverigeskonstforeningar.nu](mailto:goteborg@sverigeskonstforeningar.nu)***

Möteshandlingar skickas ut senast en vecka innan mötet.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Galleri Göteborgs konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg

Lättare förtäring serveras

**Sista anmälningsdag:** 14 mars

## **Tisdag 23 april**

**Besök hos Galleri Hammarén**

Vi gör ett galleribesök och får höra gallerist Pontus Hammarén berätta om sitt galleri och den pågående utställningen av Rakel och Tekla Bergman Fröberg.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Galleri Hammarén, Erik Dahlbergsgatan 14, Göteborg

Vi bjuder på vin/vatten och tilltugg

**Sista anmälningsdag:** 19 april

## Lördag 20 april

Regional utbildningsdag som distrikt Skaraborg anordnar runt Kinnekulle *Mer info kommer!*

## Lördag 18 maj

### Dagsresa till Nasjonalmuseet i Oslo

Nu är det åter dags att besöka Nasjonalmuseet i Norges huvudstad. Museet är Nordens största konstmuseum och när vi 2022 gjorde en resa dit var det säkert många utställningssalar, som vi inte hann med. Det får vi nu tid till! På gång i maj är utställningar med Mark Rothko, Britta Marakatt-Labba och Vasilij Kandinskij. [Länk till hemsidan](#)

Huset rymmer såväl äldre som modernare konst, samtidskonst, arkitektur och design. Museet är med sina nästan 55 000 kvm Nordens största konstmuseum.

Foto från museets hemsida



Utställningen *Malerier på papir* med Mark Rothkos konst har just öppnat.

Från Nasjonalmuseets hemsida:

*"Mark Rothkos fargesterke og skimrende malerier revitaliserte den abstrakte kunsten og gjorde han til en av de viktigste kunstnerne i det forrige århundre. Med over 80 arbeider blir utstillingen i Nasjonalmuseet den første store presentasjonen av Rothko i Norden."*

En annan utställning som pågår när vi är där är *Sylkvasse sting* med Britta Marakatt-Labba.

Från Nasjonalmuseets hemsida:

*Med nål og tråd skaper Britta Marakatt-Labb et rikt og mangfoldig visuelt univers der miljøkamp og klimaproblematikk fra urfolksperspektiv står sentralt."*

Utställningen med Vasilij Kandinskij är baserad på ett generöst lån från Pompidoucentret i Paris.

Nasjonalmuseet ligger vid entrén till Aker brygge och de som vill hinner ta en sväng dit.

Vi åker med Jörlanda buss till Norges huvudstad och får en förmiddagsfika på Mjölkeröds golfklubb i Bohuslän på vägen upp. Väl i Oslo finns möjlighet till förtäring för egen peng.

Innan vi startar resan tillbaka till Göteborg äter vi gemensam middag i Oslo, så när vi börjar hemresan är vi mätta och förhoppningsvis nöjda med dagens upplevelser.

**Kostnad: 750 kr**

I resans pris ingår resa med buss, bro/vägavgifter, förmiddagsfika, middag och entré till museet. Deltagare, som inte är medlem i ansluten konstförening betalar 950 kr.

**Tid:** Avresa lördag 18 maj kl 8.00 från Hotell Post, Drottningtorget, Göteborg  
hemkomst cirka kl 21.00.

**Betalning för resan insättes på vårt plusgirokonto 91 68 70 – 9 eller swish 123 133 21 54**  
senast 5 maj efter besked att plats finns.

**Sista anmälningsdag:** 2 maj Bindande anmälan! Anmäl om specialkost önskas!

**Välkommen och glöm inte att vidarebefordra programmet till dina övriga styrelsemedlemmar!**

**Avgiften för aktiviteterna betalas på plats (via swish eller kontant) medan kostnaden för resor sätts in på vårt plusgirokonto, se nedan!**

**# Boka in aktiviteterna redan nu – Skicka anmälan**

per e-post till: [goteborg@sverigeskonstforeningar.nu](mailto:goteborg@sverigeskonstforeningar.nu)  
per telefon till Ann-Sofie Hansson 0703 – 75 48 06  
eller per e-post [annsofie48@gmail.com](mailto:annsofie48@gmail.com)

Sveriges Konstföreningar Göteborg plusgirokonto nummer: 91 68 70-9  
Swish nummer: 123 133 21 54

Vid återbud eller brådskanie besked ring ordförande Ann-Sofie Hansson.  
Om återbud kommer så sent att vi inte har möjlighet avboka mat eller annat som medför kostnad, förbehåller vi oss rätten att debitera avgiften.

Vi återkopplar alltid din anmälan och ger dig besked om plats finns eller inte.

Om aktiviteten INTE är fullbokad efter att sista anmälningsdatum passerat, finns möjlighet för icke-styrelsemedlemmar i anslutna konstföreningar att delta.

RIKSFÖRBUNDET

**SVERIGES**  
**KONSTFÖRENINGAR**  
**GÖTEBORG**

SK – Riksförbundet Sveriges Konstföreningar - är en partipolitiskt obunden ideell organisation vars ändamål är att tillvarata landets konstföreningars intressen. Organisationen är uppdelad på 24 distrikt, alla med egen styrelse. Göteborgsdistriktet ingår i Västra Götalandsregionen tillsammans med Älvsborgs – Bohus – och Skaraborgsdistriktet. Förbundet har kansli i Malmö och bildades 1973.

**Hemsida:** [www.sverigeskonstforeningar.nu](http://www.sverigeskonstforeningar.nu)

För att nå Göteborg, klicka på "Distrikt" i menyn till höger.

I samarbete med **sensus** studieförbund.

Med stöd från

